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Toto oznamenie na webovej stranke TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:620477-2022: TEXT:SK:HTML

Pravny zéklad:

Slovensko-Banska Bystrica: R6zne prace vrchnej stavby

2022]S 216-620477

Oznamenie o vysledku verejného obstaravania

Vysledky verejného obstaravania

Prace

Smernica 2014/24/EU
Oddiel I: Verejny obstaravatel

1.1)

1.2)

1.4)

1.5)

Nazov a adresy

Uradny nazov: Banskobystricky samospravny kraj
Identifikacné &islo organizacie (ICO): 37828100
Postova adresa: Nam. SNP 23

Mesto/obec: Banska Bystrica

Kéd NUTS: SK032 Banskobystricky kraj

PSC: 97401

Stat: Slovensko

Kontaktn&a osoba: Ivana Mesiarikova

E-mail: ivana.mesiarikova@bbsk.sk

Telefén: +421 484325646

Internetova adresa (internetové adresy):
Hlavna adresa: www.bbsk.sk

Informacia o spoloénom verejnom obstaravani
Zéakazku prideluje Ustredny obstaravaci organ
Druh verejného obstaravatela

Regionélna alebo miestna agentura/urad

Hlavna €innost’

In& Cinnost’: verejna sprava

Oddiel II: Predmet

Asfaltovanie cestnych komunikacii vo vlastnictve Banskobystrického samospravneho kraja a stvisiace prace.

Referencné ¢islo: 06379/2019/0DDV0O-028

45233200 Rbzne prace vrchnej stavby

11.1) Rozsah obstaravania
I1.1.1) Nazov:
[1.1.2)  Hlavny kéd CPV
11.1.3)  Druh zakazky

Prace
I1.L1.4)  Struény opis:
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Predmetom zékazky je uskutonenie stavebnych prac rekonstrukcie ciest Il. a lll. triedy (opravy krytov vozoviek
a sUvisiace prace) v pdsobnosti BBSK 1. etapa - vybrané Useky ciest v okrese Rimavska Sobota (Vyzva €. 28).
Podrobnosti st uvedené v prilohach sutaznych podkladov, a to najma:

-priloha €. 2 Vykazy vymer

-priloha €. 3 Opis predmetu zakazky

-priloha €. 4 Zmluva o dielo.

Informéacie o ¢astiach
Tato zakazka sa deli na ¢asti: nie

Celkova hodnota obstaravania (bez DPH)
Hodnota bez DPH: 1 216 666.67 EUR

Opis

Miesto vykonania

Koéd NUTS: SK032 Banskobystricky kraj

Opis obstaravania:

Predmetom zakazky je uskutocnenie stavebnych prac rekonsStrukcie ciest Il. a lll. triedy (opravy krytov vozoviek
a sUvisiace prace) v pdsobnosti BBSK II. etapa - vybrané Useky ciest v okrese Rimavska Sobota (Vyzva €. 28).
Podrobnosti st uvedené v prilohach sutaznych podkladov, a to najméa:

-priloha €. 2 Vykazy vymer

-priloha €. 3 Opis predmetu zakazky

-priloha €. 4 Zmluva o dielo.

Kritéria na vyhodnotenie ponik

Cena

Informacie o opciach

Opcie: nie

Informéacie o fondoch Eurépskej tnie

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurépskej Unie: nie

Dopliujice informacie

Oddiel IV: Postup

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)

IV.1.6)

IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Druh postupu

UZSia sutaz

Informacie o ramcovej dohode alebo dynamickom nakupnom systéme
Bol vytvoreny dynamicky nakupny systém

Informacie o elektronickej aukcii

Pouzila sa elektronicka aukcia

Informacie o dohode o viAdnom obstaravani (GPA)
Na toto obstaravanie sa vztahuje dohoda o vladnom obstaravani: ano

Administrativne informacie

Predchadzajuce uverejnenie tykajuce sa tohto obstaravacieho konania
Cislo oznamenia v U. v. EU: 2019/S 043-096932

Informacie o ukonéeni dynamického nakupného systému
Informacie o ukonéeni vyzvy na sutaz vo forme predbezného oznamenia

Oddiel V: Zadanie zakazky
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Zakazka ¢.: 28

Nazov:
Rekonstrukcie ciest Il. a lll. triedy (opravy krytov vozoviek a suvisiace prace) v posobnosti BBSK |II. etapa -
vybrané Useky ciest v okrese Rimavska Sobota (Vyzva €. 28)

Z&kazkalCast je pridelen&: &no
V.2) Zadanie zdkazky

V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy:
14/10/2022

V.2.2) Informéacie o ponukach
Pocet prijatych ponuk: 3
Zakazka bola pridelena skupine hospodarskych subjektov: nie
V.2.3) Nazov a adresa dodavatela
Uradny nazov: COLAS Slovakia, a.s.
Identifikacné &islo organizacie (ICO): 31651402
PosStova adresa: OreSianska 3168/7
Mesto/obec: Trnava
Koéd NUTS: SK021 Trnavsky kraj
PSC: 91701
Stat: Slovensko
E-mail: colas@colas-sk.sk
Internetova adresa: http://www.iske.sk
Dodavatelom je MSP: nie

V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/Casti (bez DPH)
Pbévodna predpokladana celkova hodnota zakazky/Casti: 1 232 883.73 EUR
Celkova hodnota zakazky/Casti: 1 216 666.67 EUR

V.2.5) Informécie o subdodavkach
V ramci zmluvy jestvuje predpoklad subdodavok

Oddiel VI: Doplnkové informacie
VI.3) Dopliujuce informacie:

V1.4) Postupy preskiimania

VI.4.1) Organ zodpovedny za preskiimanie
Uradny nazov: Urad pre verejné obstaravanie
PosStova adresa: Ruzova dolina 10, P.O.BOX 98
Mesto/obec: Bratislava
PSC: 82005
Stat: Slovensko
Telefon: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetova adresa: http://www.uvo.gov.sk

VI.4.4) Utvar, od ktorého moZzno ziskat informéacie o postupe preskiimania
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Uradny néazov: Urad pre verejné obstaravanie
Postova adresa: Ruzova dolina 10, P.O.BOX 98
Mesto/obec: Bratislava

PSC: 82005

Stat: Slovensko

Telefén: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa: http://www.uvo.gov.sk

VI.5) Datum odoslania tohto oznamenia:
04/11/2022
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